
   

 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ № 12 
САНКТ-ПЕТЕРБУРГ 

РЕШЕНИЕ 
 

02 февраля 2017 года        № 43-1 
 
О выделении к уничтожению документов, связанных с подготовкой и 
проведением выборов депутатов Государственной Думы Федерального 
Собрания Российской Федерации шестого созыва и выборов депутатов 

Законодательного Собрания Санкт – Петербурга пятого созыва 
 

В соответствии с Положением «О порядке хранения, передачи в архив 

документов, связанных с проведением выборов и референдумов в                     

Санкт – Петербурге», утвержденного решением Санкт – Петербургской 

избирательной комиссии от 23 июня 2016 года № 151-6 и положением «О 

порядке хранения, передачи в архив документов, связанных с проведением 

выборов депутатов Государственной Думы Федерального Собрания 

Российской Федерации шестого созыва», утвержденным постановлением 

ЦИК РФ от 1 июня 2011 года № 13/148-6, Территориальная избирательная 

комиссия № 12 решила: 

 

1. Провести выборочную проверку сохранности документов 

содержащихся в пакетах и папках. 

 

2. Провести экспертизу ценности документов. 

 

3. Выделить к уничтожению документы не подлежащие хранению, 

связанные с подготовкой и проведением выборов депутатов Государственной 

Думы Федерального Собрания Российской Федерации шестого созыва и 

выборов депутатов Законодательного Собрания Санкт – Петербурга пятого 

созыва. 



   

4. Составить акт о выделении к уничтожению документов не 

подлежащих хранению, о проведении экспертизы документов и передаче их 

на уничтожение. 

 

5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на 

секретаря Территориальной избирательной комиссии  № 12 Н.В. Лазареву. 

 

Председатель Территориальной  
избирательной комиссии № 12                                                    С.А. Воеводина 
 
Секретарь Территориальной  
избирательной комиссии № 12                                                         Н.В. Лазарева 


